CircuitoCinema Nuove uscite

MONE MAI }'nwn TARDI
)
Ricomincio

& da NOI

L e i BT HANT SOBC AR

RICOMINCIO DA NOI

di Richard Loncraine,

con Imelda Staunton, Timothy Spall,
commedia, GB, 20717, 1h 57

Quando Sandra scopre che suo marito, campione di tennis e di ri-
spettabilita, la tradisce da anni con una presunta amica, cerca rifugio
a casa della sorella Elizabeth, detta Bif, sessantenne bohémien che
vive da sola in un quartiere popolare. Insieme a lei, Sandra inizia a
frequentare una curiosa scuala di ballo...

NOME DI DONNA

di Marco Tullio Giordana,

con Cristiana Capotondi, Valerio Binasco,
drammatico, ltalia, 2018, 1h 38’

La giovane Nina si trasferisce con la figlia in un paesino della bas-
sa Lombardia. Ha trovato impiego in una prestigiosa clinica privata
dove lavorano molte altre ragazze, italiane e straniere. Una piccola
comunita femminile eterogenea e tuttavia molto unita, anche da un
segreto...

Venezia&Mestre

s L Dawcwl 55 G RETA GERWIG BACHERE BOHAN
LT RETOALT

£at!g BiKd ==

T WERFHLR Mol iHLTY SERDAELON
o My, LOHE BHITH

LADY BIRD

di Greta Gerwig,

con Saoirse Ronan, Laurie Metcalf,
commedia, USA, 2017, 1h 34'

Christine rifiuta il nome che le e stato attribuito, per usarne uno che
si e scelta: Lady Bird. Odia Sacramento, dove non succede nulla, e
sogna New York assecondata dal padre disoccupato, ma non dalla
madre infermiera. Candidato a cinque premi Oscar.

Lunedi 12 al Rossini spettacoli in versione originale con sottotitoli.

¢ ARRIVATO
ILBRONCIO

PR E AT T M

I P Y
E ARRIVATO IL BRONCIO
di Andres Couturier,
animazione,
GB/Messico, 2018, 1h 37

Per un ragazzino riservato come Terry, trascorrere le vacanze estive
nello straordinario parco divertimenti della nonna Mary, era un'espe-
rienza incredibile. Con la sua fervida immaginazione poteva viaggiare
in terre incantate e incontrare personaggi psichedelici. Ora pero la
nonna Mary non c'e piu e il parco rischia di chiudere...

BENVENUTI A CASA MIA

di Philippe de Chauveron,

con Christian Clavier, Ary Abittan,
commedia, Francia/Belgio, 2017, 1h 32’

Jean-Etienne Fougerole & un celebre scrittore e intellettuale, spo-
sato con una ricca ereditiera totalmente distaccata dalla realta. In
televisione per promuovere il suo nuovo romanzo, Fougerole invita i
benestanti ad accogliere in casa i piu bisognosi. Ma il suo avversario
lo sfida a mettere in pratica quello che suggerisce.

IL FILO NASCOSTO

di Paul Thomas Anderson,

con Daniel Day-Lewis, Vicky Krieps,
drammatico, USA, 2017, 2h 10’

Il rinomato sarto Reynolds Woodcock e sua sorella Cyril sono al centro
della moda britannica nella fascinosa Londra degli anni '50.

Mr. Woodcock ha un debole per la bellezza che riconosce in Alma,
cameriera in un hotel della costa dove si & fermato per una colazione.
Mercaledi 14 al Rossini spettacoli in versione originale con sottotitali.

Ricomincio
da NOI

STAUNTOMN SPALL IMRIE HAYMAMN SESSIONS

LUMLEY

CircuitoCinema in Sala

Venezia&kMestre

8 / 14 marzo 2018

WWW.comune.venezia.it/cinema
fb.com/circuitocinemaveneziamestre

CULTURA
<C> VENEZIA




Rossini 1
Rossini 2
Rossini 3
Giorgione A
Giorgione B
Astra 1
Astra 1
Astra 2
Astra 2
Dante

Rossini 1
Rossini 2
Rossini 3
Giorgione A
Giorgione B
Astra 1
Astra 1
Astra 2
Astra 2
Dante

Rossini 1
Rossini 2
Rossini 3
Rossini 3
Giorgione A
Giorgione B
Astra 1
Astra 1
Astra 2
Astra 2
Astra 2
Dante

GIOVEDI 8 MARZO

Il filo nascosto
Ricomincio da noi
Lady Bird

La forma dell'acqua
Nome di donna

Quello che non so di lei
A casa tutti bene
Benvenuti a casa mia
Red Sparrow
Ricomincio da noi

VENERDI 9 MARZ0O

Il filo nascosto
Ricomincio da noi
Lady Bird

La forma dell'acqua
Nome di donna

Quello che non so di lei
A casa tutti bene
Benvenuti a casa mia
Red Sparrow
Ricomincio da noi

16.30-19-21.30
16-18.40-21.20
17-19.20-21.40
16.30-19-21.30
17-19.10-21.20
17.10-21.10
19.10

17-21.30

18.50
16.30-18.45-21

16.30-19-21.30
16-18.40-21.20
17-19.20-21.40
16.30-19-21.30
17-19.10-21.20
17.10-21.10
19.10

17-21.30

18.50
16.30-18.45-21

SABATO 10 E DOMENICA 11 MARZO

Il filo nascosto
Ricomincio da noi

E arrivato il Broncio
Lady Bird

La forma dell'acqua
Nome di donna
Quello che non so di lei
A casa tutti bene

E arrivato il Broncio
Benvenuti a casa mia
Red Sparrow
Ricomincio da noi

16.30-19-21.30
16-18.40-21.20
15
17-19.20-21.40
16.30-19-21.30
17-19.10-21.20
17.10-21.10
15.10-19.10

15

17-21.30

18.50
16.30-18.45-21

Rossini 1
Rossini 2
Rossini 3

Giorgione A

Giorgione B
Astra 1
Astra 1
Astra 2
Astra 2
Dante

Rossini 1

Rossini 2
Rossini 3

Giorgione
Astra
Dante

Rossini 1

Rossini 2
Rossini 3

Rossini 3
Giorgione A
Giorgione B
Astra
Dante

LUNEDI 12 MARZO

Il filo nascosto
Ricomincio da noi
Lady Bird

La forma dell'acqua

Nome di donna

Quello che non so di lei
A casa tutti bene
Benvenuti a casa mia
Red Sparrow
Chiamami col tuo nome

MARTEDI 13 MARZO

La Regione ti porta
cinema con tre euro

Hitler contro Picasso e gli altri 16.30-19-21.30
biglietti: 10€/8€
16-18.40-21.20 3 €
17-19.20-2140 3 €

L'ora piu buia

Tre manifesti a Ebbing,
Missouri

RIPOSO
RIPOSO
Gatta Cenerentola

MERCOLEDI 14 MARZO

Il filo nascosto

Ricomincio da noi

Hitler contro Picasso e gli altri

Lady Bird

La forma dell'acqua
A Ciambra

RIPOSO

Ricomincio da noi

16.30-19-21.30
16-18.40-21.20

17-19.20-2140
v.o.sott.it.
16.30-19-21.30
v.o.sott.it.
17-19.10-21.20
17.10-21.10
19.10

17-21.30

18.50
16-18.30-215 €

al

17-19-213 €

16.30-19-2130
v.o.sott.it.
16-18.40-21.20
17-19.20
biglietti: 10€/8€
21.40
16.30-19-21.30
16-18.30-21

16.30-18.45-21

CircuitoCinema Eventi
Venezia&Mestre

CHIAMAMI COL TUO NOME

di Luca Guadagnino, 2h 12'

Struggente storia d'amore e amicizia, sullo sfondo della bassa pa-
dana durante la calda estate del 1983. Premio Oscar come miglior
sceneggiaura non originale.

Cinema Dante - Luned) 12 - Biglietto unico 5 €

L'ORA PIU BUIA

di Joe Wright, 2h O5' - | martedi al cinema della Regione

Winston Churchill deve affrontare una delle sfide piti determinanti
della storia: I'armistizio con la Germania nazista. Vincitore di due
premi Oscar tra cui miglior attore.

Multisala Rossini - Martedi 13 - Biglietto unico 3 €

TRE MANIFESTI A EBBING, MISSOURI

di M. McDonagh, 1h 55' - | martedi al cinema della Regione
Mildred, madre di Angela, & decisa a trovare l'assassino della figlia.
Vincitore di due premi Oscar tra cui miglior attrice.

Multisala Rossini - Martedi 13 - Biglietto unico 3 €

GATTA CENERENTOLA

di A. Rak, I. Cappiello, M. Guarnieri, D. Sansone, 1h 29" - | martedi
al cinema della Regione

Delicato film d'animazione ambientato in una Napoli mai vista.
Cinema Dante - Martedi 13 - Biglietto unico 3 €

HITLER CONTRO PICASSO E GLI ALTRI

di Claudio Poli, Th 35" - La Grande Arte al Cinema Nexo Digital
L'emozionante racconto di come Hitler depredo la grande bellezza
dell'Europa e l'espressione artistica di una cultura.

Multisala Rossini - Martedi 13 e mercoledi 14

Biglietti: intero 10 €, ridotto 8 €

A CIAMBRA

di Jonas Carpignano, 1h 58' - Aspettando i David

Pio vive nella comunita rom stanziale di Gioia Tauro, e vuole cre-
scere in fretta ma si trovera davanti a scelte troppo grandi per la
sua giovane eta. Candidato a sette David di Donatello.

Giorgione Movie d'Essai - Mercoledi 14

MULTISALA ROSSINI
San Marco 3997a / T. 0412417274

GIORGIONE MOVIE D'ESSAI
Cannaregio 4612 / T. 0415226298

MULTISALA ASTRA
Lido, via Corfu 9 / T. 0415265736

CINEMA DANTE D'ESSAI
Mestre, via Sernaglia 12 / T. 0415381655




