# CircuitoCinema Nuove uscite



# RICOMINCIO DA NOI

di Richard Loncraine, con Imelda Staunton, Timothy Spall, commedia, GB, 2017, 1h 51'

Quando Sandra scopre che suo marito, campione di tennis e di rispettabilità, la tradisce da anni con una presunta amica, cerca rifugio a casa della sorella Elizabeth, detta Bif, sessantenne bohémien che vive da sola in un quartiere popolare. Insieme a lei, Sandra inizia a frequentare una curiosa scuola di ballo...



## NOME DI DONNA

di Marco Tullio Giordana, con Cristiana Capotondi, Valerio Binasco, drammatico, Italia, 2018, 1h 38'

La giovane Nina si trasferisce con la figlia in un paesino della bassa Lombardia. Ha trovato impiego in una prestigiosa clinica privata dove lavorano molte altre ragazze, italiane e straniere. Una piccola comunità femminile eterogenea e tuttavia molto unita, anche da un segreto...



# **BENVENUTI A CASA MIA**

di Philippe de Chauveron, con Christian Clavier, Ary Abittan, commedia, Francia/Belgio, 2017, 1h 32'

Jean-Etienne Fougerole è un celebre scrittore e intellettuale, sposato con una ricca ereditiera totalmente distaccata dalla realtà. In televisione per promuovere il suo nuovo romanzo, Fougerole invita i benestanti ad accogliere in casa i più bisognosi. Ma il suo avversario lo sfida a mettere in pratica quello che suggerisce.

# Venezia&Mestre



## LADY BIRD

di Greta Gerwig, con Saoirse Ronan, Laurie Metcalf, commedia. USA. 2017. 1h 34'

Christine rifiuta il nome che le è stato attribuito, per usarne uno che si è scelta: Lady Bird. Odia Sacramento, dove non succede nulla, e sogna New York assecondata dal padre disoccupato, ma non dalla madre infermiera. Candidato a cinque premi Oscar.

Lunedì 12 al Rossini spettacoli in versione originale con sottotitoli.



## È ARRIVATO IL BRONCIO

di Andres Couturier, animazione, GB/Messico, 2018, 1h 37'

Per un ragazzino riservato come Terry, trascorrere le vacanze estive nello straordinario parco divertimenti della nonna Mary, era un'esperienza incredibile. Con la sua fervida immaginazione poteva viaggiare in terre incantate e incontrare personaggi psichedelici. Ora però la nonna Mary non c'è più e il parco rischia di chiudere...



# IL FILO NASCOSTO

di Paul Thomas Anderson, con Daniel Day-Lewis, Vicky Krieps, drammatico, USA, 2017, 2h 10'

ll rinomato sarto Reynolds Woodcock e sua sorella Cyril sono al centro della moda britannica nella fascinosa Londra degli anni '50.

Mr. Woodcock ha un debole per la bellezza che riconosce in Alma, cameriera in un hotel della costa dove si è fermato per una colazione. Mercoledì 14 al Rossini spettacoli in versione originale con sottotitoli.



CircuitoCinema in Sala Venezia&Mestre

8 / 14 marzo 2018

www.comune.venezia.it/cinema fb.com/circuitocinemaveneziamestre





# GIOVED) 8 MAR70

Rossini 1	Il filo nascosto	16.30-19-21.30
Rossini 2	Ricomincio da noi	16-18.40-21.20
Rossini 3	Lady Bird	17-19.20-21.40
Giorgione A	La forma dell'acqua	16.30-19-21.30
Giorgione B	Nome di donna	17-19.10-21.20
Astra 1	Quello che non so di lei	17.10-21.10
Astra 1	A casa tutti bene	19.10
Astra 2	Benvenuti a casa mia	17-21.30
Astra 2	Red Sparrow	18.50
Dante	Ricomincio da noi	16.30-18.45-21

Dante

Rossini 1

Rossini 1	ll filo nascosto	16.30-19-21.30
Rossini 2	Ricomincio da noi	16-18.40-21.20
Rossini 3	Lady Bird	17-19.20-21.40 v.o.sott.it.
Giorgione A	La forma dell'acqua	16.30-19-21.30 v.o.sott.it.
Giorgione B	Nome di donna	17-19.10-21.20
Astra 1	Quello che non so di lei	17.10-21.10
Astra 1	A casa tutti bene	19.10
Astra 2	Benvenuti a casa mia	17-21.30
Astra 2	Red Sparrow	18.50

16-18.30-21 5 €

LUNEDI 12 MARZO

# MARTEDI 13 MARZO

Chiamami col tuo nome

Rossini 1	ll filo nascosto	16.30-19-21.30
Rossini 2	Ricomincio da noi	16-18.40-21.20
Rossini 3	Lady Bird	17-19.20-21.40
Giorgione A	La forma dell'acqua	16.30-19-21.30
Giorgione B	Nome di donna	17-19.10-21.20
Astra 1	Quello che non so di lei	17.10-21.10
Astra 1	A casa tutti bene	19.10
Astra 2	Benvenuti a casa mia	17-21.30
Astra 2	Red Sparrow	18.50
Dante	Ricomincio da noi	16.30-18.45-21

**VENERDÌ 9** MARZO

# SABATO 10 E DOMENICA 11 MARZO

Rossini 1	Il filo nascosto	16.30-19-21.30
Rossini 2	Ricomincio da noi	16-18.40-21.20
Rossini 3	È arrivato il Broncio	15
Rossini 3	Lady Bird	17-19.20-21.40
Giorgione A	La forma dell'acqua	16.30-19-21.30
Giorgione B	Nome di donna	17-19.10-21.20
Astra 1	Quello che non so di lei	17.10-21.10
Astra 1	A casa tutti bene	15.10-19.10
Astra 2	È arrivato il Broncio	15
Astra 2	Benvenuti a casa mia	17-21.30
Astra 2	Red Sparrow	18.50
Dante	Ricomincio da noi	16.30-18.45-21

# REGIONE on VENETO La Regione del Veneto per il Cinema di Qualità La Regione ti porta al cinema con tre euro

		biglietti: 10€/8€
Rossini 2	L'ora più buia	16-18.40-21.20 3 €
Rossini 3	Tre manifesti a Ebbing,	17-19.20-21.40 3 €
	Missouri	
Giorgione	RIPOSO	
Astra	RIPOSO	
Dante	Gatta Cenerentola	17-19-21 <b>3 €</b>

Hitler contro Picasso e gli altri 16.30-19-21.30

# MERCOLEDI 14 MAR70

Rossini 1	ll filo nascosto	16.30-19-21.30 v.o.sott.it.
Rossini 2	Ricomincio da noi	16-18.40-21.20
Rossini 3	Hitler contro Picasso e gli altri	17-19.20
		biglietti: 10€/8€
Rossini 3	Lady Bird	21.40
Giorgione A	La forma dell'acqua	16.30-19-21.30
Giorgione B	A Ciambra	16-18.30-21
Astra	RIPOSO	
Dante	Ricomincio da noi	16.30-18.45-21

# CircuitoCinema **Eventi** Venezia&Mestre

## CHIAMAMI COL TUO NOME

di Luca Guadagnino, 2h 12'

Struggente storia d'amore e amicizia, sullo sfondo della bassa padana durante la calda estate del 1983. Premio Oscar come miglior sceneggiaura non originale.

Cinema Dante - Lunedì 12 - Biglietto unico 5 €

# L'ORA PIÙ BUIA

di Joe Wright, 2h 05' - I martedì al cinema della Regione Winston Churchill deve affrontare una delle sfide più determinanti della storia: l'armistizio con la Germania nazista. Vincitore di due premi Oscar tra cui miglior attore.

Multisala Rossini - Martedì 13 - Biglietto unico 3 €

# TRE MANIFESTI A EBBING, MISSOURI

di M. McDonagh, 1h 55' - I martedì al cinema della Regione Mildred, madre di Angela, è decisa a trovare l'assassino della figlia. Vincitore di due premi Oscar tra cui miglior attrice.

Multisala Rossini - Martedì 13 - Biglietto unico 3 €

## **GATTA CENERENTOLA**

di A. Rak, I. Cappiello, M. Guarnieri, D. Sansone, 1h 29' - I martedì al cinema della Regione

Delicato film d'animazione ambientato in una Napoli mai vista. Cinema Dante - Martedì 13 - Biglietto unico 3 €

## HITLER CONTRO PICASSO E GLI ALTRI

di Claudio Poli, 1h 35' - La Grande Arte al Cinema Nexo Digital L'emozionante racconto di come Hitler depredò la grande bellezza dell'Europa e l'espressione artistica di una cultura.

Multisala Rossini - Martedì 13 e mercoledì 14 Biglietti: intero 10 €, ridotto 8 €

## A CIAMBRA

di Jonas Carpignano, 1h 58' - Aspettando i David Pio vive nella comunità rom stanziale di Gioia Tauro, e vuole crescere in fretta ma si troverà davanti a scelte troppo grandi per la sua giovane età. Candidato a sette David di Donatello. Giorgione Movie d'Essai - Mercoled) 14

**MULTISALA ROSSINI** San Marco 3997a / T. 041 2417274

GIORGIONE MOVIE D'ESSAI Cannaregio 4612 / T. 041 5226298

MULTISALA ASTRA Lido, via Corfù 9 / T. 041 5265736

CINEMA DANTE D'ESSAI

Mestre, via Sernaglia 12 / T. 041 5381655